- MANUT.DO PATR.HISTORICO/ARTIST./CULTURAL10.01.01.13.391.1301.2093

687

Total: 1.022.615,92

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2025, no valor de R$
1.022.615,92(hum milhão e vinte e dois mil e seiscentos e quinze reais e noventa e dois centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

150000 - Material de Consumo 2033903000

- Manutencao Plano Saude Servidores do Leg01.03.01.01.031.0001.4006

91,70

150000 - Outros Serv. Terc. - P. Jurídica 4933903900

- Manut. Ativividades Administrativas04.01.01.04.122.0402.2010